
(N) CÓDIGOS DE VALORES FISCAIS

REGISTRO DE SAÍDAS



Empresa..:

 FLV 7 RESTAURANTES LTDA

 1 - Op. com Débito do Imposto



Insc. Est..:

 121677311110

 C.N.P.J .......................:

40.720.488/0030-80

 2 - Op. sem Débito do Imposto - Isent. ou não Tribut.



Folha.......:

 1

 01/01/2025  até  31/01/2025

 3 - Op. sem Débito do Imposto - Outras

Mês ou Período/Ano :



Data de

 DOCUMENTOS FISCAIS

 VALORES FISCAIS



Emissão

 Número

Esp.

 Série

 UF Destino

 Valor Contábil

 C.F.Op-I

 Cód.

 ICMS

 Base de

 Alíq.

 Imposto



Docum.

 (*)

 IPI

 Cálculo

 %

 Debitado



S E M    M O V I M E N T O 



0

Total Período

 Docs. 

 0,00

 0,00

 0,00



0,00

Total de Operações com Débito do Imposto .........................................:



Total de Operações sem Débito do I.C.M.S - Isenta ou não Tributada .:

 0,00



Total de Operações sem Débito do I.P.I - Isenta ou não Tributada .......:

 0,00



Total de Operações sem Débito do Imposto - Outras ...........................:

 0,00





REGISTRO DE APURAÇÃO DE ICMS



Empresa .:

 FLV 7 RESTAURANTES LTDA



Insc. Est. :

 121677311110

 C.N.P.J ...:

40.720.488/0030-80



Folha ......:

 2

 Período :

 01/01/2025  até  31/01/2025



CODIFICAÇÃO

 VALORES

 OPERAÇÕES COM DÉBITO DE IMPOSTO

OPERAÇÕES SEM DÉBITO DE IMPOSTO



CONTÁBIL FISCAL

 CONTÁBEIS

 BASE DE

 IMPOSTO

 ISENTAS OU NÃO

 OUTRAS



CÁLCULO

 DEBITADO

 TRIBUTADAS



S E M    M O V I M E N T O 



SUBTOTAIS SAÍDAS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



5.00 DO ESTADO

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



0,00

6.00 DE OUTROS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ESTADOS



7.00 DO EXTERIOR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



TOTAIS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00





RESUMO DE OPERAÇÕES INTERESTADUAIS



FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Empresa 



Insc. Est. :

 121677311110

 C.N.P.J ...:

40.720.488/0030-80



Folha ......:

 Período :

3

 01/01/2025  até  31/01/2025



ESTADO

 VALORES

 OPERAÇÕES COM DÉBITO DE IMPOSTO

 OPERAÇÕES SEM DÉBITO DE IMPOSTO



CONTÁBEIS

 BASE DE

 IMPOSTO

 ISENTAS OU NÃO

 OUTRAS



CÁLCULO

 DEBITADO

 TRIBUTADA



S E M    M O V I M E N T O 



Total

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00




